Erwähnt in Nr. 3649 u. 3650. 

3641. Chur, 26. Januar 1369
Der geistliche Richter von Chur bestätigt, dass Johannes Vinitor und seine Gemahlin
dem Kloster Pfäfers alle ihre Güter vermacht haben. 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg. 32/14,5 cm. – Siegel besch., Abb.121. – Rückvermerk
(14. Jh.): Sucessus hereditatis aliquorum hominum; (15. Jh.): Pfauers.

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 246.

Iudexa) ecclesie Curiensis presentium inspectoribus universis subscriptorum noti-
ciam cum salute. Noverint universi et singuli, quos nosce fuerit oportunum, L quod
constituti coram nobis sub annis domini millesimo CCCoLXVIIIIo., feria sexta proxi-
ma ante festum purificationis beate Marie virginis L discreti homines Johannes Vi-
nitor de Fabaria1 et Anna uxor sua legitima iudicii in figura non vi nec metu coac-
ti nec L dolo aliquo ut asseruerunt circumventi, sed sponte et libere ac matura delibe-
ratione inter ipsos prehabita publice fatebantur se et utrumque ipsorum vero servitu-
tis tytulo Fabariensi monasterio pertinere abbatemque dicti monasterii, qui pro
tempore fuerit, nomine ipsius monasterii dictis coniugibus et utrique ipsorum de iure
et conswetudine approbata succedere debere in omnibus et singulis eorum bonis et re-
bus tam mobilibus quam inmobilibus per eos, postquam de hac luce migraverint, re-
linquendis prestiteruntque dicti coniuges uterque pro se corporale iuramentum, quod
ipsi bona fide dolo et [frau]de b) quibuslibet penitus semotis et circumscriptis omnia et
singula sua bona mobilia et inmobilia iam habita et in temporis processu habenda
[aqui]sita b) ac inposterum aquirenda quibuscumque nominibus censeantur, velint et
debeant, salvis sibi et utrique eorum pro honesta et habundanti [et su]fficienti b)

eorum sustentacione expensis, quo ad omne tempus vite utriusque eorum servare et
servari procurare, monasterio Fabariensi prescripto [post] b) mortem eorum colli-
genda apprehendenda et usibus seu utilitatibus dicti monasterii applicanda, et quod
numquam ullo tempore aliquid quovis excogitato [ingen]io b) vel colore tractare ordi-
nare ac quovis modo disponere velint aut debeant, mediante quo bona eorum post ip-
sorum mortem ut prescribitur relinquenda supradicto Fabariensi monasterio sub-
trahantur aut in dictorum bonorum successionem dictum monasterium unquam ali-
qualiter defraudetur, impediatur vel quovismodo [. . .]detur c) . In cuius rei te sti mo -
nium sigillum iudicii ecclesie Curiensis ad studiosas preces coniugum pre scrip to -
rum presentibus est appensum. Actum et gestum Curie anno et die predictis, presen-
tibus honorabilibus et discretis viris dominis Johanne de Puntstr i l s 2, Hartman-
no dicto Kros sacerdotibus, V l r ico de Schowenstain3, Hermanno de Nent  z in -
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gen4, V l r ico Stukki5 canonicis ecclesie Curiensis, Nicolao dicto Kobler6 mini-
stro civitatis Curiensis, Rudolfo vicedomino 7 distributore prebendarum canoni-
corum Curiensium ac pluribus aliis fidedignis personis testibus ad premissa vocatis
pariter et rogatis.
a) Initiale J, 5,2 cm lang. – b) Fleckig. – c) Fleckig 0,7 cm.